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Sirküler No  : 2024 / 7 
Sirküler Tarihi : 2.1.2024 
Konusu : Binek Otomobil Giderlerine İlişkin Kısıtlamalarda 2024 Yılında 

Uygulanacak Hadler Yeniden Belirlenmiştir 
 
30.12.2023 tarihli ve 32415 (2.Mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 324 Seri No.lu 
Gelir Vergisi Genel Tebliği ile 2024 yılında uygulanacak binek otomobil giderlerine ilişkin 
kısıtlamalarda hadler yeniden belirlenmiştir. 
 
Binek Otomobillerin Kiralama Bedellerine Getirilen Kısıtlamalara Yönelik Hadler 
 
Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde 
işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç olmak üzere, kiralama yoluyla edinilen 
binek otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira bedelinin 26.000,00 Türk lirasına kadarlık 
kısmı gider olarak dikkate alınabilecektir. Buna göre, 26.000,00 Türk lirasını aşan tutarların 
ve bu tutara isabet eden KDV’nin KKEG olarak dikkate alınması gerekmektedir. 
 
Binek Otomobillerinin İktisabında Ödenen ÖTV ve KDV’nin Gider Olarak Ayrılacak 
Kısmına Yönelik Hadler 
 
Binek otomobillerinin iktisabında ödenen ve doğrudan gider yazılabilen Özel Tüketim Vergisi 
ve Katma Değer Vergisi toplamının en fazla 690.000,00 Türk lirasına kadarlık kısmı gider 
olarak dikkate alınabilecektir. Aşan tutarların KKEG olarak dikkate alınması gerekmektedir. 
 
Binek Otomobillerin Ayrılacak Amortismanlarına Yönelik Hadler 
 
İktisap edilen binek otomobillerinin Özel Tüketim Vergisi ve Katma Değer Vergisi hariç ilk 
iktisap bedelinin 790.000,00 Türk lirasına kadar olan amortismanları gider yazılabilecektir.  
 
İkinci el olarak iktisap edilen veya Özel Tüketim Vergisi ve Katma Değer Vergilerinin 
maliyet bedeline eklendiği binek otomobillere ilişkin ayrılan amortismanların ise en fazla 
1.500.000,00 Türk lirasına isabet eden kısmı gider yazılabilecektir. 
 
Her iki halde de aşan amortisman tutarları KKEG olarak dikkate alınacaktır. 
 
Söz konusu tebliğ ve hadler 01.01.2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 
 

Saygılarımızla. 


